UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

EDITAL Nº 02/2016- Comissão de Exame de Conhecimento em Língua
Inglesa - PBA

O professor Dr. João Alencar Pamphile,
Presidente da Comissão de Exame de
Conhecimento em Língua Inglesa do
Programa de Pós-Graduação em
Biotecnologia Ambiental, em nível de
Mestrado, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias...

Torna público aos alunos inscritos no Exame de Conhecimento em Língua
Inglesa do PBA, o RESULTADO DA PROVA aplicada no dia 25/05/2016:

Aluno(a) Nota Resultado

1. ANGELA CRISTINA MAGATÃO 9,0 Aprovado(a)

2. JOÃO ARTHUR DOS SANTOS DE OLIVEIRA 9,8 Aprovado(a)

3. LENNON ALONSO DE ARAUJO 9,5 Aprovado(a)

4. LUARA LUPEPSA 9,0 Aprovado(a)

5. RONALDO ROBERTO TAIT CALEFFE 9,8 Aprovado(a)

6. STEFANY RODRIGUES DE OLIVEIRA 9,0 Aprovado(a)

7. VERCI ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 9,8 Aprovado(a)

Maringá, 22 de junho de 2016.

Prof. Dr. João Alencar Pamphile
- Presidente da Comissão de Exame de Conhecimento em Língua Inglesa do PBA -